
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2785/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028918/2011, 

RESOLVE

Designar o servidor PAULO CLEITON VIEIRA DA SILVA, ocupante do cargo de 

Técnico de Tecnologia da Informação, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no 

Centro  de Tecnologia  da Informação  e Comunicação,  para  exercer  a  função  de Chefe  da 

Divisão de Serviços  da Internet  da  Coordenadoria  de Segurança  e Serviços da Internet,  a 

partir de 20 de janeiro de 2011, sem ônus adicionais a esta Universidade  

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de agosto de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
			PORTARIA Nº 2785/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


